
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Odplášťovač JOKARI XL
pro průměry 8 - 13 mm
ideální nástroj pro práci v klasických i hlubokých
elektroinstalačních krabicích

Položka

Objednací kód NO 30125

EAN 4011391301252

Popis

Odizolovací odplašťovač pro snadné a bezpečné odizolování vnějšího pláště všech dostupných kruhových kabelů Ø 8 až 13 mm
(např. NYM / CYKY 3 x 1,5 mm2 až 5 x 2,5 mm2 bez nutnosti nastavení hloubky řezu. Prodloužené pouzdro umožňuje pohodlnou
práci i v hlubokých instalačních krabících bez rizika poranění o hranu krabice případně o samotné vodiče.
Hlavní výhody:
- prodloužené tělo s rozšířeným úchopem pro lepší ochranu rukou a přenos síly při práci
- průběžná konstrukce pro odizolování bez omezení délky
- odolné nože potažené vrstvou TIN pro snadný a rychlý řez, dlouhá životnost
- kruhová geometrie příčných odizolovacích břitů brání jejich zanášení
- bezpečný úchop pomocí protiskluzových úchytů
- blokovací západka zabraňuje nekontrolovanému otevírání nástroje
- certifikace TÜV / GS

 
Specifikace

• pro všechny dostupné pevné i laněné PVC a FLEXI kabely a vodiče s kruhovým profilem
• pracovní rozsah od Ø 8 - 13 mm vnější izolace
• prodloužené a rozšířené tělo
• ergonomické úchopy
• odolné pouzdro s blokováním proti samovolnému otevření
• břity a nože s povrchovou úpravou titan-nitridem
• certifikace TÜV / GS
• rozměry 30 x 176 x 35
• hmotnost 66 g

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

